
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
14 липня 2021 року. № 11/1 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження нової редакції  
Положення про планування та  
облік основних видів роботи науково-педагогічних  
та наукових працівників  
у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІИЕХНІКА» 

 
 
 
 
 

Заслухавши та обговоривши доповідь в.о. завідувачки кафедри «Екології та економіки 
довкілля» Ровенської В.В., Вчена рада відзначає, що Тимчасове положення про планування 
та облік основних видів роботи науково-педагогічних та наукових працівників у ТОВ 
«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», яке введено в дію наказом №15 
від 18.08.2020 року, здебільшого задовольняє необхідність в плануванні та обліку основних 
видів робіт. Разом з тим, Вчена Рада відзначає, що перелік основних видів робіт потребує 
доповнення, також, потребують корегування норми навантаження за окремими видами 
робіт. 

Задля оптимізації процесу планування та обліку навантаження науково-педагогічних та 
наукових працівників Університету: 

 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
1. Затвердити в новій редакції Положення про планування та облік основних видів 

роботи науково-педагогічних та наукових працівників у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА». 

2. Ознайомити професорсько-викладацький склад університету з новою редакціє 
Положення 

Термін виконання до 30.08.2021 р. 
Відповідальні: перший проректор Рекова Н.Ю., завідувачі кафедрами 
3. Контроль за виконання рішення покласти на першого проректора-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
14 липня 2021 року. № 11/2 
 
 
 
 

Про висунення кандидатури  
для участі у конкурсі  
щодо обрання членів  
Національного агентства із  
забезпечення якості вищої освіти 

 
 
 
 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію ректора Університету Поважного О.С. 

стосовно конкурсу щодо обрання членів Національного агентства із забезпечення якості 
вищої освіти та пропозицією висунути для участі у конкурсі кандидатуру першого 
проректора-проректора з навчальної роботи Рекової Н.Ю.: 

: 
 

 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

 
Висунути кандидатуру Рекової Н.Ю., першого проректора-проректора з навчальної 

роботи Університету, для участі у конкурсі щодо обрання членів Національного агентства із 
забезпечення якості вищої освіти. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
14 липня 2021 року. № 11/3 
 
 
 
 

Про індивідуальне планування  
роботи науково-педагогічних  
працівників на 2021-2022 навчальний рік 
 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. завідувачки кафедри «Організація та 
автоматизація виробництва» Шкрабак І. В., Вчена рада відзначає, що усі індивідуальні плани 
викладачів на 2020-2021 навчальний рік виконані у повному обсязі. Разом з тим, деякі 
питання щодо планування і обліку навантаження науково-педагогічних працівників 
Університету з навчальної, методичної і наукової роботи потребують додаткового 
врегулювання. З цією метою: 

 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

 
1. Індивідуальне планування роботи науково-педагогічних працівників на 2021-2022 

навчальний рік здійснювати на підставі перспективного плану проведення курсів підвищення 
кваліфікації із розрахунку середньої чисельності групи слухачів 15 осіб. Внесення змін до 
затверджених індивідуальних планів викладачів в частині навчального і методичного 
навантаження протягом навчального року проводити із зазначенням підстав для його 
здійснення. 

2. Внести до форми запиту на виконання науково-дослідної роботи у рамках другої 
половини робочого дня викладачів пункт, що розкриває можливість впровадження 
результатів цієї НДР у навчальний процес. Забезпечити участь у виконанні НДР, які 
підлягають реєстрації або зареєстровані в УкрІНТЕІ та виконуються у рамках другої 
половини робочого дня викладачів, усіх членів професорсько-викладацького складу 
Університету. 

3. Облік навантаження по незавершеним у звітному періоді роботам здійснюється на 
підставі представлених на кафедру матеріалів, які підтверджують виконання зазначених 
робіт у заявленому обсязі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. завідувачок кафедрами д.е.н., 
професора Шкрабак І. В., к.е.н., доцента Ровенську В. В. 
 
 
 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
14 липня 2021 року. № 11/4 
 
 
 
 

Про затвердження концепцій  
освітньої діяльності за спеціальністю  
263 Цивільна безпека на першому  
(бакалаврському) та другому  
(магістерському) рівнях вищої освіти 
 
 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію керівника проєктної груп за спеціальнісю: 

263 Цивільна безпека, Володченкову Н.В. стосовно розробки концепцій освітньої діяльності 
на першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях вищої освіти за 
спеціальністю 263 Цивільна безпека. Вчена рада відзначила відповідність даних Концепцій 
Стратегії розвитку ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА" до 2025 р., 
вимогам Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 п. №1187 (зі змінами), зокрема, в частині наявності 
в Концепціях опису освітніх програм із зазначенням освітніх компонентів, а також інформації 
щодо відповідності чинним Стандартам вищої освіти за спеціальністю 263 Цивільна безпека 
для першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти, на цій підставі: 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
1. Затвердити Концепцію освітньої діяльності за спеціальністю 263 Цивільна 

безпека на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти; 
2. Затвердити Концепцію освітньої діяльності за спеціальністю 263 Цивільна 

безпека на другому (магістерському) рівні вищої освіти; 
3. Голові проєктної груп спеціальностей 263 Цивільна безпека, забезпечити 

перегляд і удосконалення Концепцій у порядку, визначеному Положенням про концепції 
освітньої діяльності, освітні програми, робочі програми і силабуси освітніх компонентів у ТОВ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА". 

Відповідальний: Володченкова Н.В., керівника проєктної групи спеціальності 263 
Цивільна безпека.  
Термін виконання: постійно. 

 
 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 
 


